PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2016                                                                                                      № 2486
О внесении изменений в Концепцию «Программа развития производительных сил городского округа г. Бор на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 23.11.2012 № 6602
В связи с актуализацией Концепции «Программа развития производительных сил городского округа город Бор на 2013-2020 годы» и продлением её планового периода до 2018 года администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в Концепцию «Программа развития производительных сил городского округа г. Бор на 2013-2020 годы» (далее - концепция), утвержденную постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 23.11.2012 № 6602 (в редакции постановлений администрации от 27.05.2014 № 3532, 29.05.2015 № 2537, 20.11.2015 № 5864), изложив паспорт концепции, разделы 3, 4, 7, 8 и приложения к концепции 1, 2, 3, 4, 5, 6 в новой редакции согласно приложениям 1-11 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

Е.В.Князев
3-71-55